

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Slovenska1  
Stavba: Oprava vodoinstalace a stavební úpravy výdeje jídel MŠ Slovenská 2910

KSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel:  
ZŠ a MŠ Slovenská Karviná p.o.

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Martin Pniok

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>998 134,32</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>998 134,32</b>	<b>209 608,21</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 207 742,53</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Slovenska1

**Stavba:** Oprava vodoinstalace a stavební úpravy výdeje jídel MŠ Slovenská 2910

Místo: **Karviná**

Datum:

1. 4. 2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Slovenská Karviná p.o.

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Pniok

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**998 134,32**

**1 207 742,53**

**Slovenska 1** Oprava vodoinstalace a stavební úpravy výdeje jídel MŠ Slovenská 2910

998 134,32

1 207 742,53

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vodoinstalace a stavební úpravy výdeje jídel MŠ Slovenská 2910**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Slovenská Karviná p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**998 134,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	998 134,32	21,00%	209 608,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 207 742,53**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vodoinstalace a stavební úpravy výdeje jídel MŠ Slovenská 2910**

Místo: Karviná  
Zadavatel: ZŠ a MŠ Slovenská Karviná p.o.  
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Datum: 1. 4. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>998 134,32</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>171 544,88</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 422,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 033,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 126,24
997 - Přesun sutě	54 254,52
998 - Přesun hmot	7 708,35
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>776 989,44</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	22 392,51
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	84 004,31
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	53 935,59
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	5 532,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 495,39
763 - Konstrukce suché výstavby	19 405,13
766 - Konstrukce truhlářské	261 259,99
767 - Konstrukce zámečnické	3 500,00
776 - Podlahy povlakové	62 984,91
781 - Dokončovací práce - obklady	210 651,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 134,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 694,16
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>36 600,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>13 000,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava vodoinstalace a stavební úpravy výdeje jídel MŠ Slovenská 2910

Místo: Karviná  
Zadavatel: ZŠ a MŠ Slovenská Karviná p.o.  
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Datum: 1. 4. 2021  
Projektant:  
Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**998 134,32**

D HSV Práce a dodávky HSV 171 544,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 422,57

1	K	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	16,000	91,70	1 467,20
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,024	42 500,00	1 020,00

VV 1,2\*2\*4\*2,5\*0,001 0,024

3	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	8,510	827,00	7 037,77
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

VV "2.NP" 0,9\*2,05 1,845  
 VV 0,9\*2,05\*2-0,8\*0,8\*2 2,410  
 VV "3.NP" 0,9\*2,05 1,845  
 VV 0,9\*2,05\*2-0,8\*0,8\*2 2,410  
 VV Součet 8,510

4	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	2,400	374,00	897,60
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------

VV 1,2\*0,5\*4 2,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 033,20

5	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	4,000	1 120,00	4 480,00
6	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	42,800	127,00	5 435,60

VV "2.NP" 5,2\*3,4-1,2\*0,8 16,720  
 VV "3.NP" 5,2\*3,4-2\*0,8 16,080  
 VV "ostatní" 10 10,000  
 VV Součet 42,800

7	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	8,000	926,00	7 408,00
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------

8	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	6,000	1 690,00	10 140,00
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

9	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	83,600	101,00	8 443,60
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV "2NP" (5,2\*2+2\*2+3,4\*2)\*1,5 31,800  
 VV "3NP" (5,2\*2+2\*2+3,4\*2)\*1,5 31,800  
 VV "ostatní" 20 20,000  
 VV Součet 83,600

10	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	80,000	20,70	1 656,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------	----	--------	-------	----------

11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	50,000	41,80	2 090,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	60,000	173,00	10 380,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 126,24

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,000	49,80	3 984,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,000	112,00	8 960,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

15	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	22,400	117,00	2 620,80
----	---	-----------	-----------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV "2.NP" 3,2\*3,5 11,200  
 VV "3.NP" 3,2\*3,5 11,200  
 VV Součet 22,400

16	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	12,960	193,00	2 501,28
----	---	-----------	-------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

VV "2.NP" 3,2\*0,15\*2+3,5\*0,15\*2+0,7\*0,15\*2+2,1\*0,15\*2+0,9\*0,15\*2\*4+2,1\*0,15\*2\*4+0,9\*0,15\*2+2,1\*0,15\*2 7,350  
 VV "3.NP" 3,2\*0,15\*2+3,5\*0,15\*2+0,9\*0,15\*2\*4+2,1\*0,15\*2\*4 5,610

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		12,960		
17	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,195	307,00	4 971,87
	VV		"2.NP" 0,7*2,05+0,9*2,05*4		8,815		
	VV		"3.NP" 0,9*2,05*4		7,380		
	VV		Součet		16,195		
18	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,890	140,00	264,60
	VV		"2.NP"				
	VV		0,9*2,1		1,890		
19	K	973031324	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	16,000	177,00	2 832,00
	VV		2*2*4		16,000		
20	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	1,000	2 500,00	2 500,00
21	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	1,000	3 000,00	3 000,00
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	103,000	84,90	8 744,70
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,2+1,5)*2		5,400		
	VV		"2NP"				
	VV		(5,2*2+2*2+3,4*2-0,9-0,6)*2		39,400		
	VV		"3NP"				
	VV		(5,2*2+2*2+3,4*2-0,9-0,6*2)*2		38,200		
	VV		"ostatní"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		103,000		
23	K	978059541	Odeškrábání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	89,255	98,00	8 746,99
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,2+1,5)*1,35		3,645		
	VV		"2NP"				
	VV		(5,2*2+5,2*2+1,65*2+1,65*2-0,8*4-0,6+0,5*2*2)*1,35		34,560		
	VV		"3NP"				
	VV		(5,2*2+5,2*2+1,65*2+1,65*2-0,8*4-0,6*2)*1,35		31,050		
	VV		"ostatní"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		89,255		
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>54 254,52</b>
24	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	20,276	1 500,00	30 414,00
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,276	233,00	4 724,31
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	283,864	10,20	2 895,41
	VV		20,276*14 *Přepočtené koeficientem množství		283,864		
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	20,276	800,00	16 220,80
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>7 708,35</b>
28	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,835	1 500,00	5 752,50
29	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,835	510,00	1 955,85
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>776 989,44</b>
<b>D 721</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>22 392,51</b>
30	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	2,000	513,00	1 026,00
31	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	347,00	694,00
32	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	12,000	398,00	4 776,00
33	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	32,000	441,00	14 112,00
34	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	75,40	377,00
35	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	83,50	334,00
36	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	44,000	23,70	1 042,80
37	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,026	678,00	17,63
38	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,026	503,00	13,08
<b>D 722</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>84 004,31</b>
39	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	24,000	315,00	7 560,00
40	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	62,000	380,00	23 560,00
41	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	30,000	449,00	13 470,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
42	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	24,000	83,30	1 999,20	
43	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	92,000	99,40	9 144,80	
44	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	20,000	61,90	1 238,00	
45	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	27,000	204,00	5 508,00	
46	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	3,000	172,00	516,00	
47	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	11,000	343,00	3 773,00	
48	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	23,000	87,30	2 007,90	
49	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	166,00	332,00	
50	K	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
51	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	470,00	1 880,00	
52	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	576,00	1 152,00	
53	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	116,000	48,00	5 568,00	
VV					24+62+30		116,000	
54	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	116,000	42,90	4 976,40	
55	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,245	608,00	148,96	
56	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,245	490,00	120,05	

**D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 53 935,59**

57	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	137,00	274,00
58	K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	4 050,00	12 150,00
59	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	4,000	176,00	704,00
60	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	2 620,00	5 240,00
61	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se skloupnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	5 970,00	5 970,00
62	K	725532124	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 160 l / 2 kW	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00
63	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	10,000	224,00	2 240,00
64	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	3,000	461,00	1 383,00
65	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	11,000	82,20	904,20
66	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 110,00	1 110,00
67	K	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 210 mm	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
68	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	1 360,00	2 720,00
69	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	3,000	1 810,00	5 430,00
70	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	6,000	14,40	86,40
71	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	276,00	828,00
72	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	562,00	1 686,00
73	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,171	709,00	121,24
74	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,171	519,00	88,75

**D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 5 532,00**

75	K	727111224	Prostup D 50 mm stropem tl 15 cm	kus	4,000	656,00	2 624,00
76	K	727111225	Prostup D 76 mm stropem tl 15 cm	kus	4,000	727,00	2 908,00

**D 741 Elektroinstalace - silnoproud 33 495,39**

77	K	741001	Úprava elektroinstalace k přemístěným výtahovým dveřím	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
78	K	741002	Napojení bojleru	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
79	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	75,70	151,40
80	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	2,000	10,50	21,00
81	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	14,000	34,50	483,00
82	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	14,000	11,30	158,20
83	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	152,00	304,00
84	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	2,000	51,80	103,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	32,80	656,00
86	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	23,000	12,10	278,30
VV					20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	23,000	
87	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	38,000	34,40	1 307,20
88	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	43,700	19,70	860,89
VV					38*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	43,700	
89	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	21,40	428,00
90	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	2,000	50,70	101,40
91	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	97,50	195,00
92	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	2,000	37,60	75,20
93	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	17,30	34,60
94	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový	kus	2,000	58,30	116,60
95	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	2,000	132,00	264,00
96	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	2,000	46,70	93,40
97	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	17,30	34,60
98	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná	kus	10,000	98,50	985,00
99	M	34555239.1	přístroj zásuvky zápuštěné dvojnásobné	kus	10,000	150,00	1 500,00
100	M	34539060	rámeček dvojnásobný, pro vodotěsnou svítilnu montáž	kus	10,000	33,00	330,00
101	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	6,000	320,00	1 920,00
102	M	34818210	svítidlo stropní s krytem 800 lumen	kus	4,000	692,00	2 768,00
103	M	34814407	svítidlo zářivkové stropní 3000 lumen	kus	2,000	913,00	1 826,00
104	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	9 000,00	9 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 405,13

105	K	763164645	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xDFH2 12,5	m	21,000	900,00	18 900,00
VV					6*3,5	21,000	
106	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,312	1 070,00	333,84
107	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,312	549,00	171,29

D 766 Konstrukce truhlářské 261 259,99

108	K	766001	Dodávka a montáž podávacího okna 800/800 posuvné do boku včetně obložení ostění a pultu z výdejny 900/200	kus	4,000	16 000,00	64 000,00
109	K	766002	Dodávka a montáž kuchyňské linky1800/500/870 3šuplíky v.120m,4kks výška 300mm,1ks výška 600mm	kus	2,000	17 000,00	34 000,00
110	K	766003	Dodávka a montáž kuchyňské linky1200/500/870 2šuplíky v.120m,4kks výška 300mm	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
111	K	766004	Dodávka a montáž vrchní skříňky 600/300/800 se 2 policemi ,dvířka otevírání na 2 strany	kus	8,000	4 000,00	32 000,00
112	K	766005	Dodávka a montáž kuchyňského pultu s dřezem s odkávací plochou , 1 policí a věstavenou myčkou	kus	2,000	20 000,00	40 000,00
113	K	766006	Dodávka a montáž stolů u výtahů	kus	2,000	3 500,00	7 000,00
114	K	766007	Dodávka a montáž dřevěných parapetů 900/200 u výtahu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
115	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na	kus	2,000	1 010,00	2 020,00
116	M	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do gamyže pro š 60,70,80,90mm	kus	2,000	8 000,00	16 000,00
117	M	61162093	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	2,000	4 290,00	8 580,00
118	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	100,00	200,00
119	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	2,000	651,00	1 302,00
120	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování	kus	2,000	161,00	322,00
121	M	54914622.1	kování dveřní pro posuvné dveře koule/koule	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
122	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
123	M	61182308	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	3 430,00	6 860,00
124	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	2,000	291,00	582,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
125	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	2,000	360,00	720,00
126	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,104	1 070,00	111,28
127	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,104	603,00	62,71
D 767 Konstrukce zámečnické							3 500,00
128	K	767001	Přemístění výtahových dveří	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
D 776 Podlahy povlakové							62 984,91
129	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	32,800	26,90	882,32
	VV		"2.NP"				
	VV		5,2*3,4-1,2*0,8		16,720		
	VV		"3.NP"				
	VV		5,2*3,4-2*0,8		16,080		
	VV		Součet		32,800		
130	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	32,800	55,80	1 830,24
131	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	32,800	13,60	446,08
132	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	32,800	66,50	2 181,20
133	K	776141124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	32,800	550,00	18 040,00
134	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	31,760	136,00	4 319,36
	VV		"2.NP"				
	VV		5,2*3,3-1,2*0,8		16,200		
	VV		"3.NP"				
	VV		5,2*3,3-2*0,8		15,560		
	VV		Součet		31,760		
135	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	32,800	258,00	8 462,40
136	M	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	36,080	463,00	16 705,04
	VV		32,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		36,080		
137	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	21,867	69,90	1 528,50
	VV		32,8/1,5		21,867		
138	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	33,600	139,00	4 670,40
	VV		"2NP"				
	VV		5,2*2+3,4*2-0,8-0,6+0,5*2*2		17,800		
	VV		"3NP"				
	VV		5,2*2+3,4*2-0,8-0,6		15,800		
	VV		Součet		33,600		
139	M	28411009	lišta soklová PVC	m	35,280	60,90	2 148,55
	VV		33,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		35,280		
140	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	32,800	37,10	1 216,88
141	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,621	476,00	295,60
142	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,621	416,00	258,34
D 781 Dokončovací práce - obklady							210 651,45
143	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	103,000	6,39	658,17
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,2+1,5)*2		5,400		
	VV		"2NP"				
	VV		(5,2*2+2*2+3,4*2-0,9-0,6)*2		39,400		
	VV		"3NP"				
	VV		(5,2*2+2*2+3,4*2-0,9-0,6)*2		38,200		
	VV		"ostatní"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		103,000		
144	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	103,000	48,70	5 016,10
145	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,000	368,00	7 360,00
146	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	103,000	140,00	14 420,00
147	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	721,000	41,10	29 633,10
	VV		103*7 "Přepočtené koeficientem množství"		721,000		
148	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	103,000	850,00	87 550,00
	VV		"1.NP"				
	VV		(1,2+1,5)*2		5,400		
	VV		"2NP"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(5,2*2+2*2+3,4*2-0,9-0,6)*2		39,400		
	VV		"3NP"				
	VV		(5,2*2+2*2+3,4*2-0,9-0,6)*2		38,200		
	VV		"ostatní"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		103,000		
149	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	118,450	500,00	59 225,00
	VV		103*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		118,450		
150	K	781477113	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	103,000	14,80	1 524,40
151	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	4,962	587,00	2 912,69
152	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	4,962	474,00	2 351,99
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 134,00
153	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,000	63,40	634,00
154	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	10,000	124,00	1 240,00
155	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	109,00	1 090,00
156	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,000	107,00	1 070,00
157	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,000	110,00	1 100,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 694,16
158	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	196,400	14,90	2 926,36
	VV		"2.NP"				
	VV		5,2*3,4-1,2*0,8		16,720		
	VV		"3.NP"				
	VV		5,2*3,4-2*0,8		16,080		
	VV		"ostatní"				
	VV		30		30,000		
	VV		Mezisoučet		62,800		
	VV		"2NP"				
	VV		(5,2*2+2*2+3,4*2)*1,5		31,800		
	VV		"3NP"				
	VV		(5,2*2+2*2+3,4*2)*1,5		31,800		
	VV		"ostatní"				
	VV		70		70,000		
	VV		Mezisoučet		133,600		
	VV		Součet		196,400		
159	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	31,10	1 555,00
160	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	196,400	19,90	3 908,36
161	K	784221111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	196,400	32,10	6 304,44
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				36 600,00
162	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	16,000	300,00	4 800,00
	VV		"odpojení a demontáž nefunkčních rozvodů "				
	VV		16		16,000		
163	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	24,000	300,00	7 200,00
	VV		"úprava rozvodu topení včetně demontáže"				
	VV		8		8,000		
	VV		"vypuštění systému"				
	VV		4		4,000		
	VV		"napuštění systému"				
	VV		4		4,000		
	VV		"tlaková zkouška"				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		24,000		
164	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	12,000	300,00	3 600,00
	VV		"Demontáž elektroinstalace"				
	VV		12		12,000		
165	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	84,000	250,00	21 000,00
	VV		"ZTI" 48		48,000		
	VV		"elektro" 36		36,000		
	VV		Součet		84,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00
166	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace truhlářských výrobků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00
167	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 000,00
168	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00